

Faktura Proforma 57/05/2018	Data i miejsce wystawienia dokumentu: 2018-05-28 Gdynia
ORYGINAŁ	Data sprzedaży: 2018-05-28
Sprzedawca: Blueprint Marcin Wesołowski 81-476 Gdynia, ul. Kaczewska 22B/7 NIP: 592-210-40-87 tel: 601 184 470 Bank: nie funkcjonuje Konto: nie funkcjonuje Email: nie funkcjonuje	Nabywca: brak (osoba prywatna) Koralowa 23/50 20-583 Lublin NIP: 7151764839
Płatność: gotówka	Termin płatności: 2018-05-28

LP	Nazwa	Jm.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Wartość brutto po rabacie prod.
1	Szynoprzewód natynkowy 2m. biały trójfazowy	szt.	3	274,00	822,00	23%	822,00	822,00
2	Końcówka zasilająca (A) do szynoprzewodów biała	szt.	3	70,00	210,00	23%	210,00	210,00
3	Końcówka maskująca do szynoprzewodów biała	szt.	3	9,80	29,40	23%	29,40	29,40
						Rabat zamówieniowy:	0,00 złKupon 0,00 zł	
						Razem:	1061,40	

Razem do zapłaty: 1061,40 zł

Słownie: jeden tysiąc sześćdziesiąt jeden złotych czterdzieści groszy

.....
ODBIORCA

.....
WYSTAWIAJĄCY